




MIDRIMAA KEVADINE LOODUSE- JA TERVISENÄDAL



15.-19.05 2023 Pajula teel

Tegevused toetavad meie väärtuste kujunemist: terve, hooliv, rõõmsameelne ja suhtlev, avastus- ja õpihimuline



5 tegevuspäeva kõigile: Iga rühm on ühe päeva planeerija ja eestvedaja, päevade tegevustes osalevad aga kõikide rühmade lapsed.

AEG	KORRALDAJA RÜHM	EESMÄRK	TEGEVUSED
Esmaspäev, 15. 05 	Midrihobud	Laps <ul style="list-style-type: none">• kasutab oma loovust;• tunneb ära/nimetab taime võilill.	10.00 Taimede kogumine lasteaia kõrval olevalt mäelt, nende uurimine. Taimedega joonistamine kergliiklusteel.
Teisipäev, 16. 05 	Midritriinud	Laps <ul style="list-style-type: none">• arendab loovust ja oskab teha grupis tööd;• oskab kirjeldada, mida ta pildil kujutas;• õpib selgeks uue mängu reeglid ning oskab nende järgi mängida.	10.00 Õueala asfaltteele rühma ühistööna looduslikust materjalist pildi kujundamine kodudest toodud ja rühma laste poolt korjatud vahenditega. Ühistöö esitluse ettevalmistamine koos lastega. Head pered, minge loodusesse, vaadake, märgake ja võtke kaasa üks põnev pisike looduslik ese, mis sobiks rühma ühistöösse. 11.15 Rühmade ühistööde tutvustamine. Õhtupoolikuks jäävad ühistööd ka vanematele vaatamiseks. Rühmade õuemängude mängimine.
Kolmapäev, 17.05 	Midrilinnud	Laps <ul style="list-style-type: none">• avastab maailma kasutades oma meeli;• rakendab oma loovust:• areneb tähelepanu.	10.00 Rühmade nägemis-, kuulmis-, kompimis- ja haistmisretked lasteaia lähemas ja kaugemas ümbruses. Kogutud looduslike leidudega helide loomine ja muusika salvestamine. Leitud materjalist ühise pildi loomine kahepoolse teibi abil. Näitus. Mäng „Kompimisring“

			Loodusmälumäng, hiljem näidiste uurimine (otstarve, kuju, vorm) ja täiendamine. Pilt.
<p>Neljapäev, 18. 05</p> 	Midrikiisud	<p>Lapsel</p> <ul style="list-style-type: none"> • areneb taju erinevate looduslike materjalide kompimise teel; • täieneb/kinnistub sõnavara omadussõnadega; • kinnistuvad värvused; <p>Laps</p> <ul style="list-style-type: none"> • liigub ja omandab teadmisi värskes õhus; • hoolib ümbritsevast keskkonnast ja loodusest; • suhtleb ja tegutseb rõõmuga koos kaaslastega. 	<p>10.00 Rahvusvaheline õuesõppepäev: https://outdoorclassroomday.com/#contact-form-guardian</p> <p>Aardejaht „Liigume rõõmuga!“</p> <ul style="list-style-type: none"> • pildi järgi paarilisega võimlemine, • seebimullitamine • rõngasse visked hernekottidega • rohutirtsu moodi hüppamine • meeskonnatöö • munakarbi täitmine
<p>Reede, 19. 05</p> 	Midrimõmmid	<p>Laps</p> <ul style="list-style-type: none"> • täidab mitmeastmelisi korraldusi; • tunneb liikumisest rõõmu ja teeb eesmärgi nimel koostööd; • nimetab ja kirjeldab üksikut tuttavat putukat. 	<p>10.00 Putukabingo lasteaia lähemas ja kaugemas ümbruses. Liigume palju ja kaugele - rühma matkapäev!</p> <p>Õuepaviljonis näitus bingomängu tulemustest.</p>

Oma õppeaasta lõpetame 30. mail koos peredega ühisel aastalõpupeol Pajula tee õuealal, kus koolieelikud Midrikutsude rühmast aitavad eestvedamisele kaasa.